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Pasqyra e Pozités Financiare

Me daté: 16.09.2021 -

15.10.2021
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Heopulblika e Kosoves
Republika Kosuva - Republic of Kosovo
Eoanisiond (endroe @ Egfedhjene
Controalng Jzborme Konseja
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimiz__
ShEniini Shuma né Euro
H Te hyrat
1121 & hyrat ngy bushetd =
11.2 U8 hyral ngs anétardsiy
113 lonagionet dhe konlributet o 18 holla 3 8 79150
14 Famtributet ng natyre nd mall dhe shebime J
His TE Fvrul Lera
Gjithse] (€ hyrat pir lushaté & 79i,50(
sH Shpenzimet
SH.A Paggl dhe kompeneimel 2 R0, 00
§H.2 Shpenzimet ¢ ransporil 2 0,00
SH.2 Reklomat, repreventacioni dhe kontereneat 2 2 03,00
SHA4 Bliera e mallrgve : 2 ALY
S11.3 Shpenzimet ¢ pérpjithshme 2 S840
SlLA Shperzimet & ndryshime 2 11,00
Gjithsej shpenzimet pir fushaté | 2 963,00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (F-5H) 5 827.50
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Shénime tjera
Me daté: 16.09.2021 - 15.1(1.2021

Republika ¢ osoves
Republika Kusova — Republic of Kosove
Komdsiont Qewdroar § Lafeillyfove
Curid e feaie 1 =licierga R-ﬂlﬂ.lf'ﬁ.li_l'l:l
Canteal Election Commnission

Akranimis

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

Bilanci nf fundé 8 perindhis
Shuma nié Furo

Bilunei né fillhm i periudhits
Shuma ng Furn

voen blerEsR |

vaveios DI CETHLE

JERRRPRSREE | [t 4 =11 B

(yasreee: bleris 4

| lovgar o urkdmeshime 18 tern

Gijithsej Nogarité e arkétueshme

NH]

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

Rilawei ng fundé 1€ perindhis
Shuma nié Furo

Bilanei ué Allim 1§ perindhis
Shuma n€ Eura

Paraju-ne bankd 229800 33004
Para v ark
Giithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 2 298,00 330,044

Shinimi 8. Llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

Bilanci né fundé 18 periodhiés
Shuma né Eurn

Rilanci n@ fillim & perivdhis
Shumia né Durg

censnees THIIOE |

. lurnitar 2

K

_________ Lurtike: 3

ST [urnitori

L loard 1 pragucshme 18 1jer

Gjithsej Nogarité ¢ pagueshme dhe 1€ tjera

1,00

1,00

Shinimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilaoei né fundit & perindhis
Shoma nit Koro

Bilanci nit fillins t# periudhes
Shuma né Eurwy

[etviimet pér paga dhe lalime

Uretyrimet péi ity

Detyrimet porgjoba dhe ndgshidne

[Nerwrimel ljera afatslkurira

Giithsej detyrimet tjera afatshkurira

{00

0,00




Republika Kosova - Republic of Kosove
Koprisioni Qendror i ngmfh_fﬂrf
Cesttralma tzborna Komiséjo
Central Election Commission

Republika e Kosovis

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGHOTHSHME

Emri i Subjektit Politik:

; 16 Shtator 2021 15 Tetor 2021
Periudha ¢ raportimit:
I I
Numri i regjistrimit pér qéllime (€ tatimit
Pasqyra e Pozités Financiare
16 Shtator 2021
T, deri
Shuma né Earo 1S Tetor 2021
Pasurité 7.500.00 € 7.500.00 €
Gjithsej pasurité afatgjata 7.500.00 € 7.500.00 €
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité [7 500.00 € 500.00 £
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti
Detyrimet afatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Gjithsej detyrimet 2.065.50 € 2.065.00€

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

16.03.2021 deri 15.10.2021

TE hyrat

Té hyrat nga buxheu

00 000

Donacionel dhe kontnbutet né & holla

2.780.50 € B3.750.50 €

Té hyrat tjera




Gjithsej té hyrat 8.790.50 € 8.790.50 €
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 840.00 € 240.00 €
Shpenzimel e fushatés 2.065.00 € 2.065.00 €
Reklamat, repreventaciom dhe konferencat

Shpenzimel ¢ transportit

Blerju ¢ mallrave

Shpenzimel ¢ pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme 53 £ 58 E
Gjithsej shpenzimet 2.963.00 € 2.963.00 €

Suficiti (+) ose deficiti {-)

e I
26\ pih , 7 fo




Republika € Kosoves | I i
Republika Kosova - Repulbbic of Bosovo i ST
Komisioni Qemlvor i Zoiediifone j -3' ':— :
x ¥ LT b 4 k E
Cesttratin Dabensra Konersipd Me ! ” /2 6-' i
Cemrdead Election Canurmpriasion "

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Palitik: TEdiad Bualon | L nineg P s o

. 16 Shtator 2021 T 15 Tetor 2021
Periudha e rapartimit:

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

16 Shtator 2021
deri

SI ¢ Eur
TN ne Lurn 15 Tetor 2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata =

Gjithsej pasurité afatshlkurtra

Grjithsej pasurité i ..

Ekuiteti dhe Detyrimet B

Fkuiteti . =

Detyrimel afatgjata o

Detyrimet afatshlurtra

Gjithsej detyrimet 2

Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet &7

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér perindhén raportues 16.03.2021 deri 15.10.2021
Ti hveat
T8 hyral nga buxheti A
Donacionet dhe kontributet 1@ & holla 3
1E hvrat tjera 7




Cejithsej 1€ hyrat

Suficiti (+) ose deficiti (-)

Shpenzimet
Pupal dbe kompenzimet 5 2
Shpenzimet e ushatés itie gt
Reklamal reprezentacioni dhe konferencat (o e g
Shpenzinmet ¢ teansportil g Dt
Blerja ¢ mallrave e oo
shpenzimet e pérgjithshme Iu:r- ~ )
Shpenzimet ¢ ndryshme B S el
Gjithsej shpenzimet £ & s
.00

-




Huepublika e Rosovis
Fopubitha Kasova - Republic of Rasowvas
Waorrrnisioms Lreerelver 1 Zorodifoies
Comlra fna dzlipre Keonnisiia

Cerrbral Electiom Cosmnmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér perindhén: 16.03.2021 - 16.10.2021

Abronima:

Pranuar noa Viera
Pérshkrimi i mallit / Datia kur gshié
shirbimit Kantribuesi Addresa Numri personsl] diEnd kKoniribati né enrna
P ol T T A . -

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

L)

4

1.1






